Rua Bahia nº 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.000 – Cx. Postal 41 – Fone/Fax (14) 3356.9200

CNPJ: 46.223.749/0001/2024

RESULTADO PRELIMINAR -

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 – EDITAL DE FOMENTO DA LEI PAULO GUSTAVO – AUDIOVISUAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI

PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL.

A PREFEITURA DE MANDURI, por meio do Departamento de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, com observância da Lei Complementar nº 195, de 08 de julho de 2022 e do

Decreto r nº 11.453, de 23 de março de 2023 e do Decreto Federal Regulamentador nº 11.525 de 11 de maio de 2023, torna público o Resultado Premilinar  das Analise dos projetos

inscritos no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 – EDITAL DE FOMENTO DA LEI PAULO GUSTAVO – AUDIOVISUAL, pela Comissão de

Acompanhamento e Avaliação nomeada pelo Decreto n° 2450/2024 de 01/10/2024, conforme segue:

 CATEGORIA
 A) Inciso I do art. 6º da LPG: apoio a produção de obras audiovisuais, de curta-metragem e/ou videoclipe

Nº NOME ARTÍSTICO PROPONENTE CPF / CNPJ TÍTULO DO PROJETO
 NOTA /
PONTOS

 VALOR DO
PROJETO R$

01 CECOMAN

CENTRO DE CONVIVÊNCIA DE

MANDURI DE MANDURI “JOSÉ

MULLER DE GODY PEREIRA

57.263.923/0001-53  “NOSSO HINO” 74,00 R$ 4.500,00

02  ALLE E ADRIANO
ADRIANO APARECIDO

EVANGELISTA
174.112.488-35  “MEU VIOLÃO E O G4” 73,00 R$ 4.500,00

CATEGORIA

B) Inciso II do art. 6º da LPG: apoio à realização de ação de Cinema Itinerante

01
 - NÃO HOUVE CANDIDATOS INTERESSADOS EM APRESENTAR PROJETOS O VALOR R$ 6.489,28  SERÁ RATEADO NOS

TERMOS EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 – EDITAL DE FOMENTO DA LEI PAULO GUSTAVO – AUDIOVISUAL

Rua Bahia nº 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.000 – Cx. Postal 41 – Fone/Fax (14) 3356.9200

CNPJ: 46.223.749/0001/2024

REMANEJAMENTO DOS RECURSOS

CONFORME ITEM 13.1 DO  EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 – EDITAL DE FOMENTO DA LEI PAULO GUSTAVO – AUDIOVISUAL, CONFORME SEGUE:

CATEGORIA
 A) Inciso I do art. 6º da LPG: apoio a produção de obras audiovisuais, de curta-metragem e/ou videoclipe

Nº
NOME

ARTÍSTICO
PROPONENTE CPF / CNPJ TÍTULO DO PROJETO   PONTOS

 VALOR DO
PROJETO R$

TOTAL COM
REMANEJAMENT
O

01 CECOMAN

CENTRO DE CONVIVÊNCIA DE

MANDURI DE MANDURI “JOSÉ

MULLER DE GODY PEREIRA

57.263.923/0001-53  “NOSSO HINO” 74,00 R$ 4.500,00

R$   7.744,64

02
 ALLE E

ADRIANO

ADRIANO APARECIDO

EVANGELISTA
174.112.488-35  “MEU VIOLÃO E O G4” 73,00 R$ 4.500,00

R$   7.744,64

 Manduri (SP), 01  DE NOVEMBRO DE 2024.

_____________________________
JOSÉ ONIVALDO JUSTI

PREFEITO MUNICIPAL DE MANDURI